In secundo Nocturno
De Sermone S. Augustini Epitopi.
Serm. 18. de Sanctis in medio.

Le-

Lectio IV.

Exultat Maria, & Matrem te læta miratur, & de Spiritu Sancto se peperisse gaudet; nec quia peperit innupta, terretur: sed quia genuerit, cum exultatione mifatur. O fæmina super fæminas benedicta! quæ virum omnino non novit, & virum suo utero circum dedit! Circumdat virum Maria Angelo fidem dando, quia Heva perdidit virum, serpenti consentiendo. O felix obedientia! O insignis gratia! quæ dum fidem humiliter dedit, cœli in se opificem corporavit. **Hinc** promeruit gloriam, quam i-

pia postmodum auxit. Ecce, ait, ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

R. Conceptio gloriæ Virginis Mariæ, ex semine Abrahæ, ortæ de tribu Juda, clara ex stirpe David: * Cuius vita inclyta cunctas illustrat Ecclesiæ. ¶. Hodie concepta est Beata Virgo Maria ex progenie David. Cujus vita.

Lectio V.

O Beata Maria, quis tibi dignè valeat ura gratiarum, ac laulum præconia repensere, quæ singulari uo assentu mundo uocari perditu? Quas tibi laudes fragilitas humani generis persolvat, quæ solo tuo

tuo commercio recuperandi aditum in-
venit? Accipe itaque quacunque exiles , quacunque meritis tuis impares gratia- rum actiones: & cùm suscepis vota , cul- pas nostras orando excusa. Admitte no- stras preces intra ta- crarium exauditionis , & reporta nobis anti- dotum reconciliatio- nis.

R. Cum jucundi- tate Conceptionem Beatæ Mariæ celebre- mus: * ut ipsa pro no- bis intercedat ad Do- minum Iesum Chri- stum. **V.** Corde , & animo Christo cana- mus gloriam in hac sacra solemnitate præ-

cessæ Genitricis Dei Mariae. Ut ipsa.

Lectione VI.

SIt per te excusabile, quod per te ingerimus: fiat impetrabile, quod fida mente possumus. Accipe quod offerimus , redona , quod rogamus , ex- cusa , quod timemus ; quia tu es ipes unica peccatorum. Per te speramus delictorum veniam ; & in te Bea- tissima , nostrorum est expectatio præmio- rum. Sancta Maria , succurre miseris , juva pusillanimes , resove flebiles , ora pro po- pulo , interveni pro clero , intercede pro devoto fœmineo te- xu: tentiant omnes tuum juvamen , qui- cun-

cunque celebrant tuam sanctam Conceptionem.

R. Conceptio tua,
Dei Genitrix Virgo ,
gaudium annuntiavit
universo mundo : *Ex
te enim ortus est Sol
justitiae, Christus Deus
noster : * Qui solvens
maledictionem, dedit
benedictionem , &
confundens mortem,
donavit nobis vitam
tempiternam. **V.** Be-
nedita tu in mulie-
ribus , & benedictus
fructus ventris tui. Ex
te. Gloria. Qui tol-
vens.